
別紙
２．補助事業内容　【ものづくり支援事業】
	開発する商品の名称（予定）
	

	活用する地域資源
	

	開発の経緯、動機、目的等
	

	開発予定内容
	

	現状の課題、問題点
（改良の場合）
	

	開発する商品の新規性
	

	開発の手法・方策等
	

	連携する機関等
	

	委託、外注予定
（委託、外注する場合）
	委託・外注先
	

	
	委託・外注する内容
	

	実施予定期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	事業実施スケジュール

	実施項目
	補助事業期間

	
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	開発の効果
	

	開発後の展開予定
	市場投入時期　　　　　年　　　月頃

	
	売上見込み
	
	初年度
	２年目
	３年目

	
	
	売上高
	　　　　　円
	円
	円

	
	
	価　格
	　　　　　円
	円
	円

	
	
	数　量
	　　　　　円
	円
	円

	
	主な販路・販売方法


	過去の開発状況
（直近５年間で公的機関の補助を受けていれば記載）
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	添付書類
	□収支予算書
□見積書等金額の内訳がわかる資料
□登記事項証明書（履歴事項証明書）※法人の場合のみ
□市内に事業所があることがわかる資料（確定申告書の写し等）※個人事業主の場合のみ
□過去２年間の決算書
□事業所の概要がわかる資料（会社パンフレット、ホームページの写し、定款等）
□直近の大洲市税の納税証明書
□開発の概要がわかる資料（開発する商品の概要、図面、設計書、工程表等）
□誓約書




